
Strona 1 z 4 

 

 

 

Zarządzenie Nr 29/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 3 uchwały                                  

Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

-     w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 



Strona 2 z 4 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 29/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

1) w planie finansowym Urzędu:, 

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto kwotę 101,00 zł z § 4210 do § 4220,    

      z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

b) w dziale 855 w rozdziale 85501: 

- zmniejszono o 1.500,00 zł plan wydatków w § 4580,  

- zwiększono o 7.000,00 zł plan wydatków w § 2910, z przeznaczeniem na zwrot  

   nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, 

c) w dziale 855 w rozdziale 85502 zmniejszono o 5.500,00 zł plan wydatków w § 4580. 

Środki te przesunięto do rozdziału 85501 do § 2910, 

d) w dziale 921 w rozdziale 92109, w planie wydatków na zadanie „Remont, 

wyposażenie oraz modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu” planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Kierzenko, 

           przesunięto kwotę 1.500,00 zł z § 4210 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług  

           remontowych, 

e) w dziale 926 w rozdziale 92695, w planie wydatków na zadanie „Organizacja 

turniejów, zawodów sportowych, uroczystości Dnia Dziecka i Sportu Szkolnego  

oraz spotkań integracyjnych” planowane do realizacji w ramach Funduszu Osiedla 

Hanulin, przesunięto kwoty: 

        -  3.000,00 zł z § 4210 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

        -  4.000,00 zł z § 4210 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

 

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 1.549,00 zł z § 4040 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

      b/ w dziale 801 w rozdziale 80110 przesunięto 2.578,00 zł z § 4040 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

c/ w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto 1.218,00 zł z § 4040 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 



Strona 4 z 4 

 

d/ w dziale 801 w rozdziale 80150 przesunięto 810,00 zł z § 4040 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

e/ w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto 250,00 zł z § 4040 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

    

3) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a/ w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto 5.183,00 zł z § 4400 do § 4440,  

     z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

      b/ w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto 250,00 zł z § 4010 do § 4040,  

     z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

 

4) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach w dziale 801 w rozdziale 

80101 przesunięto 2.688,00 zł z § 4040 do § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 4,00 zł z § 4120 do § 4040, z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto 300,00 zł z § 4300 do § 4400, z przeznaczeniem na opłaty za czynsze                     

za budynki i lokale, 

 

7) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie w dziale 855                  

w rozdziale 85505 przesunięto 38,00 zł z § 4210 do § 4040, z przeznaczeniem na odpis na 

ZFŚS, 

 

8) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie            

w dziale 853 w rozdziale 85395 przesunięto: 

a/ 402,63 zł z § 4307 do § 4367,  

b/ 47,37 zł z § 4309 do § 4369,  

z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w ramach 

projektu „W rodzinie siła”. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


